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1. RESULTATS CATEGORIES

POSICIÓ CATEGORIA DORSAL COGNOMS, NOM TEMPS

43 1 139 AURIC, Jana 00:46:54.514

8 1 115 MARTINEZ ESPADA, Victor 00:33:08.991

4 1 118 MUSOLL ZURITA, Adrià 00:31:22.978

17 1 122 PULIDO BARREALES, Sarai 00:40:01.368
18 2 135 LI XIAO, Chunzi 00:40:39.988
24 3 150 MARTINEZ, Andi 00:41:41.041

2 1 117 PAYET I AMETLLER, Pau 00:26:15.128
3 2 107 FORMIGA ZURITA, Pol 00:27:24.218
6 3 112 HERRERA PINSACH, Gerard 00:32:32.118

19 1 117 MATAMALA, Rosa 00:41:00.431
32 2 107 FERREIRA LIMA, Margarete 00:42:16.998
48 3 112 JUANMIQUEL JUSCAFRESA, Anna 00:50:09.034

1 1 19 MONGE ORTEGA, Emilio 00:25:10.118
15 2 18 MASSANELLAS BARNES, Josep 00:39:50.351
26 3 100 ALMENDROS SALAS, Raul 00:41:45.768

25 1 109 FIOL AIXARCH, Maria 00:41:45.471
38 2 25 ORTIZ BARNÉS, Lola 00:45:28.211
51 3 102 BOSCH ARAGÓ, Mia 00:50:50.008

5 1 30 REPULLO ROLDAN, Joan Carles 00:31:39.404
7 2 116 MASSÓ BARCELÓ, Joan 00:32:46.298
9 3 120 PLANAS MASSÓ, Josep 00:33:10.641

2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Categoria Cognom, Nom Temps

1 19 VETERANS A MASCULÍ MONGE ORTEGA, Emilio 00:25:10.118
2 119 SÈNIOR MASCULÍ PAYET I AMETLLER, Pau 00:26:15.128
3 13 SÈNIOR MASCULÍ FORMIGA ZURITA, Pol 00:27:24.218
4 118 PROMOCIÓ B MASCULÍ MUSOLL ZURITA, Adrià 00:31:22.978
5 30 VETERANS B MASCULÍ REPULLO ROLDAN, Joan Carles 00:31:39.404
6 111 SÈNIOR MASCULÍ HERRERA PINSACH, Gerard 00:32:32.118
7 116 VETERANS B MASCULÍ MASSÓ BARCELÓ, Joan 00:32:46.298
8 115 PROMOCIÓ A MASCULÍ MARTINEZ ESPADA, Victor 00:33:08.991
9 120 VETERANS B MASCULÍ PLANAS MASSÓ, Josep 00:33:10.641

10 105 SÈNIOR MASCULÍ CERVERA, Aleix 00:33:12.378
11 149 SÈNIOR MASCULÍ VILAMENYAR, Marc 00:33:14.798
12 121 SÈNIOR MASCULÍ POZO VIVES, Xavi 00:34:15.861
13 12 SÈNIOR MASCULÍ DAMYANOV, Yordan 00:35:05.861
14 106 VETERANS B MASCULÍ COROMINAS ABAD, Ramon 00:38:38.228
15 108 SÈNIOR MASCULÍ FIGUERAS RIERA, Isaac 00:39:36.630
16 18 VETERANS A MASCULÍ MASSANELLAS BARNES, Josep 00:39:50.351
17 143 VETERANS B MASCULÍ TARRADES, Frencesc 00:39:58.701
18 122 SÈNIOR FEMENÍ PULIDO BARREALES, Sarai 00:40:01.368
19 135 SÈNIOR FEMENÍ LI XIAO, Chunzi 00:40:39.988
20 117 VETERANS A FEMENÍ MATAMALA, Rosa 00:41:00.431
21 3 SÈNIOR MASCULÍ ARBOIX GARCIA, Gerard 00:41:02.171
22 131 SÈNIOR MASCULÍ VILANOVA CAMÓS, Joel 00:41:29.098
23 132 VETERANS B MASCULÍ VILANOVA NOGUÉ, Joan 00:41:37.938
24 140 SÈNIOR MASCULÍ CERVERA, Roger 00:41:40.044
25 150 SÈNIOR FEMENÍ MARTINEZ, Andi 00:41:41.041
26 109 VETERANS B FEMENÍ FIOL AIXARCH, Maria 00:41:45.471
27 100 VETERANS A MASCULÍ ALMENDROS SALAS, Raul 00:41:45.768
28 125 SÈNIOR MASCULÍ SALA REIG, Pere 00:41:47.844
29 151 VETERANS B MASCULÍ PENALVA, Isaac 00:42:00.014
30 129 VETERANS A MASCULÍ VILA, Marc 00:42:03.858
31 146 SÈNIOR MASCULÍ PEIRIS, Andreu 00:42:07.934
32 130 SÈNIOR MASCULÍ VILA VILA, David 00:42:16.478
33 107 VETERANS A FEMENÍ FERREIRA LIMA, Margarete 00:42:16.998

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

POSICIÓ GENERAL

Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Categoria: VETERANS B MASC. 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Categoria: VETERANS A FEM. 

Categoria: VETERANS A MASC. 

Category: VETERANS B FEM. 

Categoria: PROMOCIÓ A FEM. 



34 2 VETERANS A MASCULÍ AGULLÉ CULLELL, Adan 00:42:39.764
35 22 VETERANS A MASCULÍ MONTESINOS ALMAGRO, Jepe 00:43:04.471
36 110 SÈNIOR FEMENÍ GONZALEZ CARO, Irene 00:43:25.438
37 114 SÈNIOR MASCULÍ LLORENS RIBOT, Gerard 00:44:38.304
38 136 VETERANS A MASCULÍ TORRENTA , Sergi 00:44:41.944
39 25 VETERANS B FEMENÍ ORTIZ BARNÉS, Lola 00:45:28.211
40 127 SÈNIOR MASCULÍ SOLER CANO, Jordi 00:45:59.978
41 99 SÈNIOR FEMENÍ AJA DELGADO, Paula 00:46:15.704
42 113 SÈNIOR MASCULÍ LLEAL GRAU, Ferran 00:46:15.768
43 123 SÈNIOR FEMENÍ REYNER DESCAMPS, Silvia 00:46:38.581
44 139 PROMOCIÓ A FEMENÍ AURIC, Jana 00:46:54.514
45 154 VETERANS B MASCULÍ XERGAI, Jaume 00:49:22.141
46 144 VETERANS B MASCULÍ LAPIEDRA, Angel 00:49:43.698
47 9 VETERANS B MASCULÍ COSTA GOU, Ferran 00:50:06.161
48 145 SÈNIOR FEMENÍ BARTI, Odre 00:50:08.381
49 112 VETERANS A FEMENÍ JUANMIQUEL JUSCAFRESA, Anna 00:50:09.034
50 133 SÈNIOR FEMENÍ VIÑALS PADILLA, Laia 00:50:25.671
51 148 SÈNIOR FEMENÍ ALBERT, Laura 00:50:45.168
52 102 VETERANS B FEMENÍ BOSCH ARAGÓ, Mia 00:50:50.008
53 141 VETERANS B MASCULÍ SEGUI, Santiago 00:50:54.558
54 128 VETERANS B FEMENÍ TRIAS PILSA, Olímpia 00:50:57.531
55 134 SÈNIOR FEMENÍ XARGAY FUSELLAS, Helena 00:51:09.054
56 142 VETERANS B MASCULÍ BOTIFOLL, Xavier 00:51:44.484
57 101 SÈNIOR FEMENÍ AURICH DESCAMPS, Marina 00:51:59.808
58 6 VETERANS A FEMENÍ COMAS I CASTAÑER, Eva 00:52:36.224
59 138 VETERANS B FEMENÍ MUNTADA, Patricia 00:54:53.908
60 152 VETERANS A MASCULÍ RODRIGEZ, Daniel 00:54:58.841
61 153 SÈNIOR FEMENÍ BRUNI, Monica 00:54:59.154
62 137 VETERANS B FEMENÍ ARJONA, Marian 00:54:59.888
63 147 SÈNIOR MASCULÍ VINYALS, Salvador 00:55:02.644
64 124 VETERANS B FEMENÍ ROCA SERRAT, M.Angels 00:55:04.661
65 126 VETERANS A MASCULÍ SANTOS MERAYO, Jordi 00:57:21.934


